



BHARAT ELECTRONICS LIMITED
(A Govt. of India Enterprise under the Ministry of Defence)

भूतपूर्व सैनिक (ईएसएम) पदों के लिए सूचना
NOTICE FOR EX-SERVICEMEN(ESM) POSTS

विषय: विज्ञापन सं. 13704/02/एचआर/रडार/गैड/2026 दिनांक 28.04.2026 द्वारा अधिसूचित
आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि के संबंध में।

Sub: Extension of last date for submission of application notified vide
Adv.No:13704/02/HR/RADAR/GAD/2026 dt 28.04.2026

सभी संबंधित अभियर्थियों को सूचित किया जाता है कि विज्ञापन सं. 13704/02/एचआर/रडार गैड/2026 दिनांक:28.04.2026 के माध्यम से भूतपूर्व सैनिक (ईएसएम) पद के लिए आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 05.06.2026 तक बढ़ा दी गई है।

It is notified for information of all concerned that the last date for submission of application for the post of Ex-Servicemen(ESM) notified vide Advt no 13704/02/HR/RADAR/GAD/2026,dt 28.04.2026 has been extended upto **05.06.2026**.

इन पदों के लिए आवेदन करने हेतु पात्रता मानदंड, आयु सीमा, अर्हता आदि सहित विस्तृत विज्ञापन सं. 13704/02/एचआर/रडार/गैड/2026 दिनांक 28.04.2026 के सभी निबंधन व शर्तें अपरिवर्तित रहेंगे।

However, all the terms & conditions of the detail Advt No. 13704/02/HR/RADAR/GAD/2026 dt 28.04.2026 including eligibility criteria, age limit ,qualification etc for applying for the posts shall remain unchanged.

.....XXXXXXXX.....